Entidad

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Municipio
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Tipo de Regi Ciclo de Rec! Tipo de Recursc Clave Ramo

1

NNNNNNNNNN

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2
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4
4

Modalidad Pograma pre Programa Fondo Convenio - Especifico

U
U
|
U
|
U
U
|
|
|
|

7 Subsidios en materia de seguridad publica
7 Subsidios en materia de seguridad publica
5 FORTAMUN
7 Subsidios en materia de seguridad publica
5 FORTAMUN
7 Subsidios en materia de seguridad publica
7 Subsidios en materia de seguridad publica
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN

Dependenci Rendimient: Reintegro

ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE
ZAPOTLAN EL GRANDE

Tipo de Gast Partida

1

NNNRRPRRR R PR

113
271
311
334
441
515
511
614
911
921
991

e

-

Aprobado

17674447.61
0
16040912.86
0

0

0

0
8496637.65
9431641.88
14698519.6
12000000

Modificado
13255835.67
1641000
17066527.66
2192100
5677401.05
180300.4
2000000
3801179.49
7073731.35
12715135.17
9000000

Recaudado(Mii Comprometidc Devengado

8847093.42
754556.8
16039018.43
1448950
1628999.85
0

2000000
3779749.16
6984352.18
10555656.08
9000000

8847093.42
754556.8
16039018.43
1448950
1628999.85
0

2000000
3779749.16
6984352.18
10555656.08
9000000

8847093.42
754556.8
16039018.43
1448950
1628999.85
0

2000000
3636519.21
6984352.18
10555656.08
9000000

Ejercido
8847093.42
754556.8
16039018.43
1448950
1628999.85
0
2000000
3636519.21
6984352.18
10555656.08
9000000

Pagado
8847093.42
754556.8
16039018.43
1448950
1628999.85
0
2000000
3636519.21
6984352.18
10555656.08
9000000

Contratos

Proyectos

Observaciones



